
Wijziging	gegevens	MAS	Bouw	&	Techniek	B.V.	
	
Wij	verzoeken	u	vriendelijk	onderstaande	gegevens	in	uw	administratie	te	wijzen:	
	
Bedrijf	 Oude	gegevens	 Nieuwe	gegevens	
Bedrijfsnaam	 MAS	Bouw	B.V.	

MAS	Geveltechniek	B.V.	
MAS	Bouw	&	Techniek	B.V.	

	 	 	
KvK	 10144046	-	MAS	

Geveltechniek	B.V.	
56896468	-	MAS	Bouw	B.V.	

10144046	–	MAS	Bouw	&	Techniek	
B.V.	

	 	 	
BTW	 NL816133979B01	-	MAS	

Geveltechniek	B.V.	
NL852352013B01	-	MAS	Bouw	
B.V.	

NL816133979B01	–	MAS	Bouw	&	
Techniek	B.V.	

	 	 	
E-mail	 	 	
Algemeen	1	 info@masbouw.nl	

info@masgeveltechniek.nl	
info@masbouwentechniek.nl	
	

	 	 	
Service	&	reparatie	1	 info@masbouw.nl	

info@masgeveltechniek.nl	
service@masbouwentechniek.nl	
	

	 	 	
Administratie	2	 info@masbouw.nl	

info@masgeveltechniek.nl	
inkoop@masbouwentechniek.nl	
		

	 	 	
Marco	Sas	
Directie/	Sales		1	

marco@masgeveltechniek.nl	 m.sas@masbouwentechniek.nl	
	

	 	 	
Elmar	Sas,	
Directie/techniek	1	

elmar@masbouw.nl	 e.sas@masbouwentechniek.nl	
	

	 	 	
Perry	Schiks		
Onderhoud/	
PH-ramen	1	

perry@masgeveltechniek.nl	 p.schiks@masbouwentechniek.nl	
	

	 	 	
Natalie	van	de	Geer	
Administratie	1	

natalie@masgeveltechniek.nl	 n.vandegeer@masbouwentechniek.nl	
	

	 	 	
Telefoon	 	 	
Algemeen	 0487-57	17	07	 ongewijzigd	
	 	 	
Service	&	reparatie	 0487-57	17	07	 085-73	26	567		
	 	 	
Administratie	 0487-57	17	07	 ongewijzigd	
	 	 	



	
1	Let	op:	berichten	naar	de	oude	e-mailadressen	WORDEN	NIET	DOORGESTUURD	naar	het	nieuwe	
mailadres.		
	
2	Facturen	ontvangen	wij	graag	in	PDF.	Facturen	worden	uitsluitend	in	behandeling	genomen	
indien	ons	projectnummer	en/of	werkbonnummer	op	de	factuur	vermeld	is.			
	
	
	
Mocht	u	nog	vragen	hebben	dan	kunt	u	contact	opnemen	met	Natalie	van	de	Geer.	
	
Hopende	u	hiermee	voldoende	te	hebben	geïnformeerd,	
		

	
		
Hoofdkantoor	
Lageweg	18	
6621	BS	Dreumel	
Nederland	
		
T			+31(0)487-57	17	07	
E			n.vandegeer@masbouwentechniek.nl		
I				masbouwentechniek.nl		
	
Vestigingen	in:	Amsterdam,	Rotterdam	en	Utrecht	
 


